ooooo

c 2008-2014 r.; 1.4TSI, 1.8TSI, 2.0TSl, 2.0TDI)
apt. 3010 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHue 6anku;

1,9 - nnactnHa M10 L55 (75x18x4)
2,8 - KpOHLUTENHbI
5 - banka
3,7,11,12 - wanbel 10x20
4,6 - 6ontbl M10x30 (c BHYTp. WwecTurp.)
10,13 - 6onTbl M10x20 (C BHYTp. WwecTurp.)

KpenneHue nepegHei 4acTu 3aLUUTDI:

2,8 - KPOHLUTEWHbI
5 - 6banka
20,29 - 6onTtbl M10x30
21,28 - wan6bl 10x30

KpenneHnue 3aaHei YyacTu 3alUUTLI:

14,15 - npoctaBkmu 8x22
19,25 - 6onTbl M8x30
22 - 6ont M8x20
18,23,24 - wanbsbl 8x24

anITSIHyTb NbJIbHUK K 3aLluTte
camMope3aMu:

17,27 - camope3bl M5x25
16,26 - Wwanbbl 6x25

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKA M MOHTAXKC 3aIlIMThI HACTOATCIBbHO PCKOMCHAYCTCA
HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO)]I/ITeJ'II) BITPaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTHI.



Volkswagen Passat (B6, B7, ¢ 2005-2014 r.; CC 1, CC 1PecT., C

2008-2014 r.; 1.4TSI, 1.8TSlI, 2.0TSI, 2.0TDI)
apt. 3010 CARBON

Ilepen ycTaHOBKOM 3allIUTHI AEMOHTUPOBATH IITATHBIN MBUIBHUK I1OJT JIBUTATEIEM WU
IITATHYIO 3aIUTY (€CJIM OHA UMEETCs).
MecTo YCTAaHOBKH KPOHIITEHHOB C OAJIKOH.

[logorHyTh MIACTUHY
KpEIUJICHUS TPOBO/IA TaK, YTOOBI
OH HE KacaJiCsl 3aIlHThI.

KpOHIITEHHBI yCTaHABINBAKOTCS

i
wiA s

MecTa KpeIieHns 3aHei 4acTH 3aIUThI (B INTATHEIE B COOpE C MIACTHHAMH U
Pe3BOOBHIE OTBEPCTHS). KpensTcs uepe3 00IbIIoe
3a(HsAA 9aCTh 3aIUThI KPEIHUTCS K IOIPAMHHKY Yepes3 oTBepcTHE (AHamMeTpom 30 MM.)

MPOCTaBKHU 8X22 B OOKOBBIX KPEIMEKHBIX TOUKAX.
B cpenneit kpenexHoM TOYKH TPOCTABKU HE JIOJKHO OBITh.

3anmra Ha aBTOMOOHIIE.

s e

| =

[

@,

Uepes yka3aHHbIE OTBEPCTUS NPUTSAHYTH JIOKEPHI K 3aLLNATE
caMOpe3amH.




